
Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos laikraštis

Nr.1

2020-2021

Auksiniai rudenio
lapai moja  linkėdami
sėkmės naujais
mokslo metais.
Neveltui sakoma, kad
ką išmoksi, ant pečių
nenešiosi. Nes ne

turtai, ne jėga, o būtent žinios žmogų daro didžiu.

Ir didžiulės ryškiaspalvės jurginų galvos merkiamos į
vazas. Neskubėdamas, koja už kojos artėja ruduo.
Po ramaus rugpjūčio įsisuks naujas gyvenimo ratas. Ir
vėl reiks pratintis prie kito dienos ritmo. Ir tai nėra
jau taip lengva. Ši rugsėjo pirmoji bus kitokia. Kitokie
bus ir mokslo metai.  Bet…

 Kiekviena rugsėjo 1-oji – tai atverčiama nauja knyga,
kurią rašome visi kartu. Vieniems ta pradžia kelia
nerimą, kitiems malonų jaudulį. Į naujus mokslo metus
ženkite kupini ryžto ir pasitikėjimo savo jėgomis.

Rugsėjo 1-osios rytą į Ukmergės Užupio pagrindinę
mokyklą skambutis pakvies apie 425 mokinius.  Juos į
žinių šalį ves 45 mokytojai ir kiti pedagoginiai darbuotojai.

Tik atminkite, kad patys esame savo likimo kalviai ir tik
nuo mūsų priklauso ateitis!

Lauksime Jūsų laiškų.
Mums parašyti galite: uzupiolaikrastis@gmail.com

mailto:uzupiolaikrastis@gmail.com
mailto:uzupiolaikrastis@gmail.com


Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos laikraštis

Netradicinės išleistuvės
Ukmergės  Užupio pagrindinės mokyklos 8a mokslo metus baigė
neįprastai.

Aštuntokai - mūsų mažieji abiturientai. Baigę mūsų mokyklą jie
kelia savo sparnus ir išskrenda į kitas mokymosi įstaigas. 8a
klasės moksleiviams mokyklos baigimo proga tėveliai paruošė
staigmeną. Birželio 19 dieną visus  Užupio pagrindinės mokyklos
8A klasės mokinius tėveliai pakvietė dalyvauti įdomioje programoje
,,Miško brolių takais”. Kiekvienas moksleivis  išmėgino savo rankų
miklumą, sužinojo kiek kilogramų mantos turėjo nešti partizanai
žygyje, pakilnoti ginklus. Susitikimo pabaigoje visi nusifotografavo
prisiminimui. .Nuoširdus ačiū tėveliams organizavus pramogą.



Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos laikraštis

Aštuntokų ir dešimtokų išleistuvės Ukmergės Užupio pagrindinėje mokykloje

Birželio 12 dieną  į gyvenimą buvo išlydėti Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos aštuntokai ir dešimtokai. Mokykla ir
mokytojai suteikė jiems žinių, kitaip sakant davė sparnus, o kaip aukštai, kaip toli skristi jie turi nuspręsti patys.



Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos laikraštis

Sveika vasara
Birželio 4 dieną  Užupio pagrindinės mokyklos
priešmokyklinėse grupėse vyko šventė ,,Sveika,
vasara!". O kaip linksma buvo. Tikėkime vasara tikrai
neskubės išeiti.



Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos laikraštis

“Riešutėliai“ baigė mokslo metus
Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos šokių kolektyvas „Riešutėliai“ mokslo metus pabaigia gražia fotosesija tautiniais rūbais.
Idė ją įkvėpė draugai – latvių šokių kolektyvas „Dancari“ ir jų vadovė Ilze Broka. Šokių mokytoja Ramunė Radzevičienė dėkoja
savo šokėjėliams ir jų tėveliams už nuotraukas ir visiems linki gražių atostogų.



Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos laikraštis

Keliauju po Užupį. Ukmergės krašto legendos.

Birželio 1-4 d. Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos 1b klasės mokiniai (mokyt. Lena Makavičienė)
dalyvavo projekte „Keliauju po Užupį. Ukmergės krašto legendos.“. Vaikai galėjo rinktis užduotis pagal savo
gebėjimus. Jiems buvo pasiūlyta pažiūrėti filmuką „Ukmergės miesto legenda“, perskaityti legendas apie
Ukmergės rajono žymias vietas. Išsirinkus labiausiai patikusią iliustruoti bei papasakoti.



Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos laikraštis

Mūsų priešmokyklinukai

Užupio mokyklos priešmokyklinukai vaizdavo šeimą, dalyvavo draugų dienoje, žaidimų iššūkyje

Šeimą vaikai vaizdavo įvairiai: Emilija, Ugnė ir Eglė sudėliojo iš pagaliukų, žolelių ar akmenukų, Gustė nulipdė iš plastilino,
Emilė ir Kornelijus nupiešė. Dėkojamevisiems tėveliams, kurie padėjo dirbti vaikučiams nuotoliniu būdu.

Būdami namuose Kornelijus, Majus, Gustė, Emilija, Eglutė sukūrė ir padovanojo šypseną draugui..

Emilija, Miglė, Milana, Evija, Elžbieta, Lukas, Aronas ir Arijus pynė
draugystės apyrankes.

Dominykas, Emilė ir Gustė sudalyvavo Domino iššūkyje.
Milana ir Lukas žaidė šaškėmis. Majus ir Lukas dalyvavo
Domino iššūkyje



Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos laikraštis

Mūsų priešmokyklinukai

"Riešutėlių" grupė ir mokytoja Virginija. Tyrinėti, pažinti, eksperimentuoti visada yra įdomu. Visą šią
savaitę vaikučiai darė bandymus, eksperimentus, tyrimus. Štai keli eksperimentai apie vaivorykštę, kuriuos
atliko vaikai.

O Giliukas Aronas klausia visų "Kaip atsirado višta", o Emilija moko virti pienių sriubą, o Gustė sukūrė
vaivorykštę



Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos laikraštis

Mokytoja Giedrė ir Gilliukainenuobodžiauja. Vaikai mokosi piešti paukštį  delno pagalba. Stengėsi išmokti
raidę Ū, piešė šeimos medį, sužinojo kaip saugotis nuo viruso ir išmoko sudėti ir atimti iki 20.

Riešutėlių grupės Gustė rodė mokytojai Virginijai, kad balioną galima pripūsti ir kitaip., O pripūtus ir
paeksperimentuoti..

Giliukė Milana rytais mankštinasi ne tik pati, bet ir pirštukus mankština ir
nepamiršta parodyti
mokytojai Giedrei, o Majus
moka gaminti labai skanią
pienių sriubą.

Tirti, pažinti visada yra
įdomu. Kornelijui labai
patiko daryti bandymus,
eksperimentus. Štai vienas iš jų
"Medūza" butelyje.


